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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51809048T

2. Data e Regjistrimit 09/06/2025
3. Emri i Subjektit QUEEN NEFERTITI RESTORANT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Myslym Shyri” Ndertesa Nr 4, Hyrja 
4, Apartamenti 1,  Njesia Bashkiake nr 7. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Hapja, administrimi dhe operimi i restoranteve, bareve, fast-
foodeve, picerive, kafenëve, mensave dhe çdo lloj tjetër 
njësie të shërbimit ushqimor. Përgatitja dhe shitja e 
ushqimeve dhe pijeve për konsum në vend dhe me porosi 
(delivery dhe take-away). Ofrimi i shërbimeve të catering-ut 
për evente të ndryshme si dasma, konferenca, festa dhe 
aktivitete të tjera. Tregtimi i produkteve ushqimore dhe 
pijeve me shumicë dhe pakicë, të përpunuara apo të 
papërpunuara. Import-eksport i produkteve ushqimore dhe 
pijeve, pajisjeve dhe materialeve të nevojshme për industrinë 
e gastronomisë. Trajnime profesionale në fushën e shërbimit 
ushqimor dhe menaxhimit të restoranteve.  
HASSAN GAMAL MOHAMED AREF10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/05/2025 Deri: 28/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HASSAN GAMAL MOHAMED AREF
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: QUEEN NEFERTITI RESTORANT
E-Mail: queennefertitirestorantqueenne@gmail.com  
Telefon: 001150514569  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-457459-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922418B8-D9D6-4E1F-95FC-17FBBB4F431D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0285CA-851C-40B2-861E-49F0E08FAC16

